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KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce prosklených stěn Gyn.-por. pavilonu 
2019“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu 
s čl. 7 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 
15. 5. 2017 poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše uvedené 
veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Součinitel prostupu tepla – žádám o upřesnění součinitele prostupu tepla. Uvedený parametr 
nelze splnit za použití dvojskla, prosím o upřesnění, zda požadujete dodat dvojsklo s tím, že 
parametr bude horší, nebo ocenit trojsklo, pro dodržení součinitele prostupu tepla celou 
konstrukcí. 
 
Odpověď:  
Zadavatel předpokládá provedení zasklení izolačním dvojsklem. Vzhledem k nutnosti kombinace 
požárního skla s bezpečnostním dvojsklem, snižuje původně požadovaný parametr Součinitele 
prostupu tepla celého prvku (Al rámy + zasklení) z 0,95 W/m2K na max. 1,4 W/m2K.  
 
 
Dotaz č. 2: 
Sklo – dle PD je požadován parametr na bezpečnostní třídu zasklení 1B1, tento parametr 
možno dodržet i při nižší tloušťce skla, než je doporučeno v technické zprávě. Je tedy potřeba 
dodržet tloušťku, nebo parametr? 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
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Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 
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Odpověď:  
Bezpečnostní sklo musí splnit dle PD min. třídu bezpečnosti 1B1, složení skla F8+0,76PVB+F8, 
88.2 je pouze doporučené. 
 
 
Dotaz č. 3: 
U hliníkových dveří je požadováno panikové kování. Je myšlena paniková hrazda, nebo klika? 
 
Odpověď:  
U hliníkových dveří je požadována paniková klika. 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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